res, neque consilium, aut quicquam hominum satis placebat. Sic in Pandectis Florentinis, & Mss. Camerar. vbiq; *ciuitarium, penarium, apium, paludium, sapientium.*
Genium sæpe παλεονόζει in compositione. vide *leonismus.*
Genus bonum. Epid. 1. 2. v. 4. & 2. 1. v. 3.
Genus suratum. Cistell. 1. 1. vers. 26. & 1. 2. vers. 11. Mil. 3. 1. v. 85. Rud. 4. 5. v. 7.
Geraria ancilla, puctulorum gerula. Mil. 3. 1. v. 101.
Gerere pro facere. Cist. 4. 2. v. 53. Pseu. 1. 2. v. 61. Bacch. 3. 3. v. 73.
Gerere rem. Perf. 4. 3. v. 34.
Germana foror. Trin. 3. 2. v. 64. Pœn. 1. 2. v. 116. Bacch. 1. 1. v. 5.
Germana Gracia. Rud. 3. 4. v. 32.
Germani gemini fratres. Men. 5. 9. v. 23. 43. 66.
Germanum in modum: germanitus. Caf. 3. 4. v. 25.
Germanum nomen. Capt. 2. 2. v. 38.
Germanus, γερμανός. Menæ. Arg. v. 5. Prol. v. 71.
Germanus pro Gero. Most. 1. 1. v. 39.
Germana illuties.
Gerentes rei, bene vel male. Truc. 2. 2. v. 42.
Gerones. Trucul. 2. 7. v. 1. *Foras - gerones.*
Gerra; sunt crates, à quo parietes intergerrini. hoc est, concratitii. Tales sunt tenuiorum agriculturalum. Inde *Gerra* pro rebus friuolis dicuntur. Nonius & Hesychius interpretantur ἀδραία καὶ γυωανεία αἰδοία. Epid. 2. 2. v. 49. Trin. 3. 3. v. 31. Tibul. 1. 4. *Lata Molorchis posuit vestigia gerris.*
Gerra germana. Pœn. 1. 1. v. 9.
Gerra: pro gerronibus. Asin. 3. 3. v. 10.

Glossæ antiquæ *Gerra* ἰσομήτες. Sic Lucill.
Tapullam vident legem congerere opimi.
Gerro. Most. 3. 2. v. 33.
Geruli - sigulus flugius, qui producit & docet flagitium. Bacchid. 3. 1. v. 14. *Gerulus* enim, vt docet Scalliger ad Festum, apud veteres non semper est, qui aliquid portat, sed qui aliquid efficit. οὐρανίου καὶ ὁ παλαιός, vt testantur veteres Glossæ. Sic apud Lucretium *geri* dicuntur *res,* pro *effici* & produci, quia à motu & gestione, secundum Epicurum, omnia gignuntur. Sic de Empedocle ait, quod eum Sicilia gesserit, hoc est, procreauerit: quia erat Siculus. Et alibi: *res gestas,* hoc est, creatas, ortas. vide Ind. Gifan.
Gerulus, baiulator. Bacchid. 4. 9. v. 80.
Gerundia in Do passiuè sæpe significant. vt *Fando.* Amphit. 2. 1. v. 41. Sic Virgil.
 — cantando rumpitur anguis.
 — Critique videndo
 Fœmina. —
Cicero: *At vero nefando quidem auditum est.* Virg. 2. Æneid.
Fando aliquid si forte tuas peruenit ad aures.
 hoc est, dum dicitur.
Gerundis in Dum non tantum Poetæ vsi sunt, verum etiam à ii auctores more Græcorum. *Agitandum est sigillas.* Trin. 4. 2. v. 27. Infinita exempla vide in Indice Gifan. ad Lucret. nec non Taub. ad I. Plaut.
Geryonaceum gentis à Geryone Rege Hispa. tricorpore, habete terna capita & tot pedes. Aul. 3. 6. v. 38.
 N G stare